
 
 

UCHWAŁA NR 37/125/2025 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XII/71/2024 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. ze zmianami Zarząd 
Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 667 884,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy na 2025 r. na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 206 554 378,20 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 171 583 754,40 zł, 

b) dochody majątkowe – 34 970 623,80 zł; 

2) po stronie wydatków – 215 015 681,06 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 166 014 245,24 zł, 

b) wydatki majątkowe – 49 001 435,82 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Marzena Dyl 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4998



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 37/125/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 49 802 659,92 667 884,00 50 470 543,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 667 884,00 867 884,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 667 884,00 667 884,00

Razem: 205 886 494,20 667 884,00 206 554 378,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4998



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 37/125/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 76 773 862,54 525 564,00 77 299 426,54

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 119 967,80 107 124,00 14 227 091,80

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 600,00 13 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 75 929,00 75 929,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17 595,00 17 595,00

80115 Technika 15 535 802,00 169 544,00 15 705 346,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 026 157,00 17 328,00 1 043 485,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 400,00 9 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 116 155,00 116 155,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 24 661,00 24 661,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 015 264,00 74 352,00 3 089 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 004,00 25,00 21 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 47 591,00 -25,00 47 566,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 200,00 4 200,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 57 993,00 57 993,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 159,00 12 159,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 276 773,00 176 544,00 17 453 317,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 427 300,00 22 224,00 3 449 524,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 123 084,00 123 084,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 236,00 25 236,00

80195 Pozostała działalność 7 810 498,54 -2 000,00 7 808 498,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320 528,00 -211,00 320 317,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 083 640,31 -2 000,00 2 081 640,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 700,00 211,00 6 911,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 867 521,69 142 320,00 13 009 841,69

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 851 271,91 22 320,00 2 873 591,91

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 040,00 2 040,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16 630,00 16 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4998



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 650,00 3 650,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 234 763,00 120 000,00 2 354 763,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 73 976,00 73 976,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 20 400,00 20 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 624,00 19 624,00

Razem: 214 347 797,06 667 884,00 215 015 681,06

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4998



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 37/125/2025

Zarządu Powiatu Wyszkowskiego

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan finansowy na 2025 r.  na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy.

Dział Rozdz. § Treść
Dochody

Plan            przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

560 000,00  -   560 000,00 

75495 Pozostała działalność 560 000,00  -   560 000,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

560 000,00  -   560 000,00 

758 Różne rozliczenia -   667 884,00  667 884,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe -   667 884,00  667 884,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

-   667 884,00  667 884,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 700,00  -   2 700,00 

85395 Pozostała działalność 2 700,00  -   2 700,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

2 700,00  -   2 700,00 

Ogółem 562 700,00  667 884,00  1 230 584,00 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan
przed zmianą

Zmiana Plan po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

560 000,00  -   560 000,00 

75495 Pozostała działalność 560 000,00  -   560 000,00 

Starostwo Powiatowe 560 000,00  -   560 000,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

560 000,00  -   560 000,00 

801 Oświata i wychowanie -   525 564,00  525 564,00 

ILO w Wyszkowie -   154 320,00  154 320,00 

80120 Licea ogólnokształcące -   154 320,00  154 320,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   6 000,00  6 000,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   123 084,00  123 084,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   25 236,00  25 236,00 

IV Liceum Ogólnokształcące w Wyszkwoie -   22 224,00  22 224,00 

80120 Licea ogólnokształcące -   22 224,00  22 224,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-   22 224,00  22 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4998



ZS 1 w Wyszkowie -   86 028,00  86 028,00 

80115 Technika -   86 028,00  86 028,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   3 000,00  3 000,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   68 905,00  68 905,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   14 123,00  14 123,00 

CEZiU "Kopernik" w Wyszkowie -   64 188,00  64 188,00 

80115 Technika -   64 188,00  64 188,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   6 400,00  6 400,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   47 250,00  47 250,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   10 538,00  10 538,00 

I Technikum Poligraficzno-Usługowe w
Wyszkowie

-   17 328,00  17 328,00 

80115 Technika -   17 328,00  17 328,00 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-   17 328,00  17 328,00 

Zespół Szkół w Długosiodle -   74 352,00  74 352,00 

80117 Szkoły branżowe I i II stopnia -   74 352,00  74 352,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   4 200,00  4 200,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   57 993,00  57 993,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   12 159,00  12 159,00 

SOSW w Wyszkowie -   7 848,00  7 848,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne -   7 848,00  7 848,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   600,00  600,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   5 951,00  5 951,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   1 297,00  1 297,00 

ZSS w Brańszczyku -   99 276,00  99 276,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne -   99 276,00  99 276,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   13 000,00  13 000,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   69 978,00  69 978,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   16 298,00  16 298,00 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan
przed zmianą

Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4998



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 700,00  -   2 700,00 

85395
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

2 700,00  -   2 700,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 287,00  -   1 287,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

822,00  -   822,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

432,00  -   432,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

159,00  -   159,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -   142 320,00  142 320,00 

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym
poradnie specjalistyczne

-   22 320,00  22 320,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   2 040,00  2 040,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   16 630,00  16 630,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   3 650,00  3 650,00 

ILO w Wyszkowie -   120 000,00  120 000,00 

85410 Internaty i bursy szkolne -   120 000,00  120 000,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   6 000,00  6 000,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-   73 976,00  73 976,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

-   20 400,00  20 400,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

-   19 624,00  19 624,00 

Ogółem 562 700,00  667 884,00  1 230 584,00 

Dział Rozdz. § Treść
Wydatki

Plan
przed zmianą

Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4998



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 37/125/2025
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

619 563,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 212 520,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 279 092,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 127 951,00 

Bieżące utrzymanie dróg
powiatowych

249 707,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 67 383,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 80 339,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 64 703,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 37 282,00 

600 60014 6300
Dotacja celowa - pomoc finansowa
Gmina Rzewnie

1 000 000,00 

754 75478 6300
Dotacja celowa - pomoc finansowa
Powiatu Prudnickiego

50 000,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

440 646,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

102 700,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

921 92120 656
Dotacja celowa dla samorządowej
Instytucji kultury - Muzeum
Cypriana Norwida w Dębinkach

2 869 158,04 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4998



750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

139 904,00 

801 80115 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
techników

1 043 485,00 

801 80116 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
szkół policealnych

7 981 462,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
liceów ogólnokształcacych

3 449 524,00 

801 80122 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
liceów ogólnokształcacych dla
dorosłych

1 458 348,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie niepublicznych
szkół zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

1 082 910,00 

852 85202 2580
Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie

4 063 000,00 

852 85202 2580
Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju

2 618 000,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 500 820,00 

852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

85 000,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 

853 85311 2580
Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej

117 320,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek
Rodziny Maryji w Brańszczyku

3 274 311,00 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4998



854 85404 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
szkół -wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

402 786,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

1 146 726,00 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

70 000,00 

921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia w
Brańszczyku

750 000,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 

Ogółem dotacje 28 168 692,00  -   1 426 874,00  5 109 804,04 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4998


	UCHWAŁA NR 37/125/2025 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-21T10:24:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




